平成 28 年 2 月 24 日

各         位

会  社  名  株 式 会 社  ア ド ヴ ァ ン
本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                                     代 表 者 名  代表取締役社長  山形 雅之助
                                                   (コード番号７４６３     東証第 1 部 )
                                                    ( T E L：03－3475－0394 )

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年 3 月期の期末配

当予想の修正を決議致しましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正の理由
当社は、株主の皆様への利益還元を重要項目と位置づけており、業績や財務状況などの経営環境

を総合的に勘案しながら、積極的に利益還元に努めてまいりたいと考えております。
  当期の業績につきましては、最近の急激な為替の変化により、為替予約によるデリバティブ評価

損益は変動する可能性はありますが、平成 28 年 1 月 4 日に発表した業績予想の修正のとおり、好
調な足元の状況から業績そのものは堅調であり、本業を示す営業利益ベースでは予定通りに推移し
ております。

このような状況を踏まえ、平成 28 年 3 月期の 1 株当たりの配当予想につきましても、従来予想
 から 7 円増額し、1 株当たり 25 円（前期実績からも実質 7 円の増額）へ変更いたします。

2. 修正の内容

 年間配当金（円）
第 1 四半

期末
第 2 四半

期末
第 3 四半

期末
期末 合計

前回予想
（平成 27 年 9 月 9 日発表）

－

0.00

－

18.00

18.00

今回修正予想 － － － 25.00 25.00
当期実績 － 0.00 －
前期実績

（平成 27 年 3 月期）

－

0.00

－

18.00

18.00（注）

 （注）当社は、平成 27 年 10 月 1 日付で普通株式 1 株につき 2 株の割合で株式分割を行っており、
平成 27 年 3 月期については、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算
出した 1 株当たりの配当金を記載しております。

以上